Niedersachsische Rangliste: 2024

Disciplina
Espada

Nasc
2005

T2
T3
T4
T5

Rank Pontos Pontos transferidos Nome

-2011

Tipo de Ranking
Com desconto

Categoria etéria

Tipo de pais

30.11.2024 Braunschweig Braunschweiger Jugend-Degen-Turnier U20

07.12.2024 Osnabriick
08.02.2025 Munster
15.02.2025 Osnabriick

Trophy of Osnabriick u20
XIV. Lili-Marleen-Degen-Cup u20
Wappen von Osnabriick u20

Categoria

u20 Individual

Mesma pontuagao
Somente licenga nacional Melhor resultado

Calculado em
15.02.2025. 13:51
transferred points

Nasc T2T3T4T5

00~NO O~ WNPRE

Todas as competicOes atribuidas

37,2
25
23
19,6
11

7
5,9
4,5
3,2
0,8
0,5
0,3
0,2

1,2

19
0,5
1,2
0,8
0,5
0,3
0,2

Pais Clubes
KARAGOL Azra TUR NS MTV Braunschweig
LI Muzi CHN NS MTV Braunschweig

BRAVIN Laura
VOSTEEN Lena
EBERT Greta
GALLER Marlene
GATJENS Imke
IBRAHIM Shasa

GER NS FC Oldenburg
GER NS FK Hannover

GER NS MTV Salzgitter

MAZARIN Jana-Cathrin GER NS Eintracht Munster

VOGELGESANG Sofie  GER NS FC Oldenburg
GUSEVA Jelizaveta
BYKOVETS Oleksandra UKR (NS FK Hannover)
JUNEMANN Lea GER NS MTV Gifhorn

GER NS MTV Braunschweig

GER NS TSV Buchholz 08

GER (NS MTV Braunschweig)

GER NS TuS Augustfehn, (HB TuS Komet Arsten)

2009 108 6 12
2008 7 8 7
2009 128 2
2007 8 10
2007 4 7
2009 7

2006 4
2007 4

2005 2
2007

2008

2006

2006

Barema
Titulo Cidade Pais Data Grupo de substituido excluido
pontos
NS1-128
1 Stefan-Haukler-Gedachtnisturnier Offenbach GER 02.11.2024 03.11.2024 U20 1 (65 -
128)
Braunschweiger . NS1-8
2 Jugend-Degen-Turnier Braunschweig GER 30.11.2024 01.12.2024 U20 1 - 8)
NS1-128
3 Vienna House Easy Cup Osnabrick  GER 07.12.2024 08.12.2024 U20 1 (65 -
128)
. NS1-4
4 XIV. Lili-Marleen-Degen-Cup Munster GER 08.02.2025 09.02.2025 U20 1 (1-4)
5 Wappen von Osnabriick Osnabriick  GER 15.02.2025 16.02.2025 U20 1 NS22
6 %’g”he'mer Spatzenturier i chiengern  GER 15.03.2025 16.03.2025 U20 1 NS22
7 Niederséchsische Meisterschaft Braunschweig GER 29.03.2025 30.03.2025 U20 1 NS22
Nord-Ostsee Pokal Bad GER --.--.---- 1 NS22
Segeberg

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:
Geschéftsstelle NS - mail@fechten-nds.de



